
20.september 2007.a.
Tallinna Saksa Gümnaasiumi staadion

Nooremad tütarlapsed: 

1. Keidy Treier Tallinna Saksa Gümnaasium 6.08.1992 4.86 (+1,1)
2. Kris-Loreen Leol Tallinna Saksa Gümnaasium 26.05.1993 4.72 (+0,5)
3. Laura-Maria Kadaksoo Tallinna Reaalkool 8.10.1991 4.66 (+1,6)
4. Laura Maasik Tallinna Reaalkool 5.10.1993 4.41 (+1,5)
5. Stefani Korman Tallinna Saksa Gümnaasium 9.10.1993 4.26 (+1.2)
6. Triin Juss Tallinna Saksa Gümnaasium 29.04.1992 4.25 (+1,4)
7. Betti Vainküla Tallinna Reaalkool 6.03.1994 4.23 (+1,3)
8. Merilin Siimpoeg Tallinna Saksa Gümnaasium 5.10.1992 4.15 (+0,9)
9. Kertu Põld Tallinna Saksa Gümnaasium 4.04.1992 4.10 (+1,1)

10. Triin Rast Tallinna Saksa Gümnaasium 21.04.1994 4.02 (+1,6)
11. Linda Veski Tallinna Saksa Gümnaasium 7.03.1994 3.78 (+1.3)
12. Piia Podneks Tallinna Saksa Gümnaasium 1.09.1994 3.73 (+0,7)
13. Marlen Kakkori Tallinna Kristiine Gümnaasium 10.05.1993 3.40 (+1,6)
14. Getter Jaani Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.01.1993 3.27 (+0,8)
15. Helerin Kuusk Tallinna Saksa Gümnaasium 12.01.1994 3.10 (+1,7)

Nooremad poeglapsed: 

1. Kristjan Palsner Tallinna Saksa Gümnaasium 5.01.1992 5.42 (+1,1)
2. Karl Anton Rinaldo Tallinna Saksa Gümnaasium 22.08.1992 5.25 (+1,4)
3. Kert Pütsep Tallinna Reaalkool 25.04.1992 5.16 (+1,1)
4. Steve Dobrus Tallinna Saksa Gümnaasium 16.06.1992 5.13 (+1,6)
5. Simon Felding Tallinna Saksa Gümnaasium 30.01.1992 5.09 (+0,6)
6. Daniel Hendrikson Tallinna Saksa Gümnaasium 13.06.1992 5.07 (+1,8)
7. Jaan Puidet Tallinna Saksa Gümnaasium 4.01.1992 5.03 (+0,7)
8. Riho Suija Tallinna Saksa Gümnaasium 5.01.1992 4.92 (+0,9)
9. Martin Vahher Tallinna Kristiine Gümnaasium 21.05.1992 4.83 (+1,8)

10. Stanislav Derišev Tallinna Saksa Gümnaasium 13.01.1992 4.82 (+1,4)
11. Sander Rootslane Tallinna Saksa Gümnaasium 6.03.1992 4.76 (+1,1)
12. Ardo Kiirkivi Tallinna Kristiine Gümnaasium 9.11.1991 4.75 (+1,2)
13. Rando Simson Tallinna Saksa Gümnaasium 27.09.1995 4.29 (+1,6)
14. Jürgen Karvak Tallinna Saksa Gümnaasium 18.09.1995 4.21 (+1,1)

Vanemad tütarlapsed:

1. Anni Tolk Tallinna Reaalkool 16.09.1989 5.35 (+1,1)
2. Janika Jaago Tallinna Saksa Gümnaasium 16.01.1989 5.23 (+1,7)
3. Triin Vaima Tallinna Reaalkool 22.03.1991 5.00 (+1,6)
4. Helina Karvak Tallinna Saksa Gümnaasium 28.11.1990 4.90 (+1,4)
5. Maarja Kalev Tallinna Inglise Kolledž 14.10.1990 4.74 (+0,6)
6. Eva Piirsalu Tallinna 37. Keskkool 11.04.1989 4.60 (+1,6)
7. Merlin Parkel Tallinna Kristiine Gümnaasium 5.07.1990 4.21 (+0,4)
8. Triinu Laipaik Tallinna Kristiine Gümnaasium 5.05.1991 3.81 (+1,1)

Kirke Aitsen Tallinna Saksa Gümnaasium 29.10.1990 NH

Vanemad poeglapsed:

1. Paul Korp Tallinna Saksa Gümnaasium 4.06.1990 5.86 (+0,8)
2. Erkki Päev Tallinna Saksa Gümnaasium 19.08.1990 5.57 (+1,8)
3. Hendrik Ahuna Tallinna Reaalkool 1.09.1989 5.49 (+1,3)
4. Karl Erik Jakobsoo Tallinna Kristiine Gümnaasium 7.08.1990 5.37 (+0,6)
5. Rauno Ööbik Tallinna Saksa Gümnaasium 19.04.1991 5.23 (+1,1)
6. Siim Pavel Tallinna Kristiine Gümnaasium 9.07.1990 5.11 (+1,4)

Koolid:

1. Tallinna Saksa Gümnaasiumi I võistkond 21.37
2. Tallinna Reaalkool 20.66
3. Tallinna Saksa Gümnaasiumi II võistkond 20.44
4. Tallinna Kristiine Gümnaasiumi I võistkond 17.81
5. Tallinna Kristiine Gümnaasiumi II võistkond 16.94
6. Tallinna Saksa Gümnaasiumi III võistkond 14.62

Spordiklubi "Sinimäe"
11. auhinnavõistlused kaugushüppes.



Nooremad tütarlapsed: 
Oda - 600 g

1. Laura-Maria Kadaksoo Tallinna Reaalkool 8.10.1991 27.40
2. Betti Vainküla Tallinna Reaalkool 6.03.1994 22.36
3. Kristina Aarniste Tallinna Saksa Gümnaasium 12.02.1992 21.79
4. Laura Toodu Tallinna Saksa Gümnaasium 23.12.1991 18.27
5. Getter Jaani Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.02.1993 14.07
6. Marlen Kakkori Tallinna Kristiine Gümnaasium 10.05.1993 12.92

Nooremad poeglapsed: 
Oda - 600 g

1. Martin Vahher Tallinna Kristiine Gümnaasium 21.05.1992 40.14
2. Ardo Kiirkivi Tallinna Kristiine Gümnaasium 9.11.1991 38.47
3. Jaan Puidet Tallinna Saksa Gümnaasium 4.01.1992 36.83
4. Daniel Hendrikson Tallinna Saksa Gümnaasium 13.06.1992 36.76
5. Taaniel Ormus Tallinna Saksa Gümnaasium 12.02.1993 34.86
6. Karl Anton Rinaldo Tallinna Saksa Gümnaasium 22.08.1992 34.74
7. Sander Rootslane Tallinna Saksa Gümnaasium 6.03.1992 30.96
8. Sander Tiitso Raasiku Põhikool 12.04.1994 27.89
9. Rando Simson Tallinna Saksa Gümnaasium 27.09.1995 25.61

10. Jürgen Karvak Tallinna Saksa Gümnaasium 18.03.1995 23.92
11. Kert Pütsepp Tallinna Reaalkool 25.04.1992 22.83

Vanemad tütarlapsed:
Oda - 600 g

1. Helina Karvak Tallinna Saksa Gümnaasium 28.11.1990 34.52
2. Johanna Liblik Tallinna Reaalkool 24.10.1988 31.70
3. Anni Tolk Tallinna Reaalkool 16.09.1989 31.12
4. Marie Siimpoeg Tallinna Saksa Gümnaasium 9.06.1990 30.30
5. Janika Jaago Tallinna Saksa Gümnaasium 16.01.1989 26.74
6. Riin Loo Tallinna Kristiine Gümnaasium 28.12.1989 26.42
7. Kirke Aitsen Tallinna Saksa Gümnaasium 29.10.1990 24.77
8. Merlin Parkel Tallinna Kristiine Gümnaasium 5.07.1990 23.75
9. Maarian Toom Tallinna Saksa Gümnaasium 16.04.1990 10.32

Vanemad poeglapsed:
Oda - 800 g

1. Margus Evart Tallinna Saksa Gümnaasium 16.08.1990 48.19
2. Karl-Erik Jakobsoo Tallinna Kristiine Gümnaasium 7.08.1980 42.75
3. Paul Ööbik Tallinna Saksa Gümnaasium 23.02.1990 41.97
4. Andy Gebruk Tallinna Kristiine Gümnaasium 31.05.1990 40.78
5. Kristen Merila Tallinna Saksa Gümnaasium 23.12.1989 39.16
6. Erki Pähklamägi Tallinna Saksa Gümnaasium 5.05.1991 31.88

Koolid:

1. Tallinna Saksa Gümnaasiumi I võistkond 141.33
2. Tallinna Saksa Gümnaasiumi II võistkond 127.32
3. Tallinna Kristiine Gümnaasiumi I võistkond 123.40
4. Tallinna Kristiine Gümnaasiumi II võistkond 115.92
5. Tallinna Reaalkool 113.23

Võistluste peakohtunik Margus Randaru

Spordiklubi "Sinimäe"
19. auhinnavõistlused odaviskes.

20.september 2007.a.
Tallinna Saksa Gümnaasiumi staadion


